Confidential

ORDIN DE PLATĂ Nr. 1893
DATA 
EMITERII 20 noiembrie 2024 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI   51500-00 LEI   Cincizeci si unu mii cinci sute Lei 00 bani

                       
                       

PLĂTITOR:    
CODUL 
IBAN MD67CM000225104980142914   

(R)VARINCOM SRL CODUL 
FISCAL 1004600031450

               

 
PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC 'COMERTBANK 'SA  

             

BENEFICIAR: